



تاریخ
۷
شهر یور
۱۳۹۷
چهارشنبه

بیمارستان، مسائل پایش شده و دستورات لازم درخصوص بهبود روند ارائه خدمت صادر شد.
معاون درمان دانشگاه به دیدار با پزشکان و کارکنان بیمارستان و همچنین تشکیل نشست مشترکی با حضور سرپرست شبکه بهداشت و درمان، سرپرست جدید بیمارستان و مسئولان بخش‌ها، به‌عنوان دیگر برنامه‌های این سفر اشاره کرد و افزود: در این نشست‌ها، ضمن بیان مسائل و نیازهای پزشکان و کارکنان، فرآیندها بررسی شده و پیرامون راهکارهای بهبود خدمات، همفکری شد. او از سنجش میزان رضایتمندی مردم از نحوه خدمات، به‌عنوان یکی از اهداف مهم این سفر و حضور مستقیم در بیمارستان یادکرد و با اشاره به بررسی‌های انجام شده و همچنین تبادل‌نظر درخصوص راهکارهای بهبود روند خدمات‌رسانی، نسبت به ارتقای کمی و کیفی خدمات درمانی در آینده نزدیک در این شهرستان، ابراز امیدواری کرد. کشاورزی همچنین از دیدار با فرماندار داراب و همفکری درخصوص اولویت‌های سلامت این شهرستان، به‌عنوان دیگر هدف از این بازدید خبر داد و گفت: با توجه به نقش تأثیرگذار همکاری‌های بین بخشی در ارتقای روند ارائه خدمات سلامت، در این دیدار ضمن بیان مسائل حوزه بهداشت و درمان داراب، پیشنهادات موردنظر درخصوص توسعه خدمات مطرح شده و در این زمینه تبادل‌نظر صورت گرفت.

فراشبند

معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد؛

اجتماعی شدن سلامت راهکاری نوین در ارتقای سلامت

معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، اجتماعی شدن سلامت را راهکاری نوین در ارتقای سلامت دانست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، نخستین مجمع سلامت شهرستان فراشبند با حضور معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز و مسئولان شهرستانی، برگزار شد. معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از این گردهمایی، اجتماعی شدن سلامت را راهکاری نوین در ارتقای سلامت دانست و گفت: پیام مجمع سلامت آن است که به سمت جامعه‌ای برویم که در تراز بالاتری از سلامت باشد.
کرامت‌اله افراشی» با تأکید بر اینکه امروزه یکی از نیازهای اصلی حوزه سلامت، اجتماعی شدن سلامت است، اضافه کرد: مشارکت همه نهادهای جامعه و حتی همه مردم، در حفظ و توسعه سلامت امری اجتناب‌ناپذیر است. او سلامت را یک هدف اجتماعی و از اولویت‌های مهم کشور عنوان کرد و افزود: اهمیت و اولویت سلامت در قانون اساسی کشور، سیاست‌های ابلاغی سلامت از سوی مقام معظم رهبری، برنامه ششم توسعه و سند حقوق شهروندی ابلاغی از سوی ریاست جمهوری، به‌خوبی بیان شده است. معاون اجتماعی دانشگاه، بیان کرد: بی‌توجهی به مقوله سلامت، مخاطرات زیادی برای توسعه پایدار در کشور ایجاد می‌کند؛ بنابراین توجه به دو محور مشارکت همگانی و همکاری بین بخشی در کنار تأمین منابع پایدار، اهمیت زیادی دارد.

افراشی نگاه خیراندیش و خیرخواهانه به همه امور جامعه را یکی از عوامل جامعه پایدار و از نشانه‌های دوام جامعه امروز و از شاخص‌های رشد و توسعه برشمرد و یادآور شد: نگاه دولت بر این است که غیر از دستگاه‌های دولتی؛ سازمان‌های مردم‌نهاد نیز در مسیر اجتماعی کردن سلامت گام بردارند.

ارسنجان

در هفته دولت انجام شد؛

بهره‌برداری از کلینیک ویژه متخصصان در ارسنجان

کلینیک ویژه متخصصان بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) ارسنجان، به‌عنوان یکی از پروژه‌های طرح تحول نظام سلامت، همزمان با هفته دولت و با حضور جمعی از مسئولان استانی، به بهره‌برداری رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از «وب دا» در شیراز، رئیس شبکه بهداشت ودرمان ارسنجان، گفت: در دومین روز از هفته دولت، آئین بهره‌برداری رسمی از کلینیک ویژه متخصصان بیمارستان ارسنجان با حضور رحیمی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، دکتر عبدالرسول همتی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی و جمعی از مسئولان ادارات و نهادهای شهرستان ارسنجان برگزار شد. دکتر کورش قنبری با ارائه گزارشی از چگونگی اجرای بسته‌های خدمتی طرح تحول نظام سلامت در شهرستان ارسنجان، توسعه خدمات تخصصی را از نیازهای اصلی مردم شهرستان عنوان کرد که با پیگیری مسئولان و همکاری معاونت درمان دانشگاه موردتوجه قرارگرفته و بهره‌برداری از این کلینیک تخصصی نیز خدمتی در همین راستاست. او اضافه کرد: این کلینیک طی مدت ۱۵ ماه، به مرحله بهره‌برداری رسیده است. کلینیک ویژه متخصصان بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) ارسنجان بااعتباری بالغ‌بر ۲۰ میلیارد ریال و زیربنای ۷۵۰ مترمربع، در دوطبقه، شامل کلینیک‌های داخلی، اطفال، دندانپزشکی، زنان و زایمان، اعصاب و روان و جراحی است.

خیران کلنگ احداث یک مسجد روستایی در بوانات را به زمین زدند
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بوانات گفت: هم‌زمان با دهه ولایت، کلنگ احداث یک مسجد خیرساز دریکی از روستاهای بوانات به زمین زده شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، غلامرضا دهقانیان اظهار داشت: کار ساخت مسجد امام رضا (ع) روستای یادبر بخش مزایجان شهرستان بوانات که بانی خیر آن حاج رضا عبدالله غلامرضا است، با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین سید حبیب موسوی مسئول خیرین مسجد ساز جنوب کشور و مسئولین شهرستانی آغاز شد. وی افزود: به این که شهرک ساخته‌شده این روستا با جمعیتی حدود ۳۰۰ نفر فاقد مسجد بود و با بازدید سال ۹۵ مسئولان مجمع مسجد ساز جنوب کشور از این منطقه، مقدمات احداث آن فراهم شد. دهقانیان گفت: با توجه به این که این مسجد در مسیر یکی از تفرجگاه‌های شلوغ قرار دارد، به‌عنوان مسجد بین‌راهی علاوه بر اهالی روستا به مسافران زیادی نیز خدمات ارائه می‌کند. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بوانات اظهار داشت: خیران مسجد ساز قبلاً نیز مسجدی را در بوانات ساخته‌اند و همچنین در ماه پیش کلنگ احداث یک مسجد را در بخش سرچهان این شهرستان به زمین زده‌اند که قدردان تلاش‌های این نیکوکاران هستیم.

خرم‌بید

برپایی نشست ساماندهی و اسکان عشایر منطقه کشت مهکی خرمبید



نشست ساماندهی و اسکان عشایر منطقه کشت مهکی شهرستان خرمبید با حضور محمدجواد آرایش مدیر بنیاد مسکن خرمبید و مدیر و کارشناسان امور عشایر این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرمبید در این نشست با بیان اینکه عشایر از پشتوانه‌های اصلی و ذخایر انقلاب به شمار می‌آیند گفت: در همه عرصه‌ها تأکید شده است که روستاییان و عشایر همواره در عرصه انقلاب آماده جان‌فشانی و خدمت بوده‌اند و ما نیز باید از همه ظرفیت‌ها برای خدمت به قشر عشایر استفاده کنیم. آرایش اضافه کرد: عشایر در عرصه‌های مهمی همچون انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، نقش تأثیرگذاری از خود به نمایش گذاشته و شخصیت‌های پرافتخاری را تربیت و تقدیم کشور کرده‌اند. مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرمبید ادامه داد: زمانی که حرف از عشایر به میان آورده می‌شود اگر صحبت از غیرت، شجاعت، دلآوری، وطن‌دوستی، صبر، استقامت و ایثار آنها نکیم در حق عشایر جفا کرده‌ایم. زیرا عشایر به‌حق ذخایر کشور هستند. وی افزود: عشایر میهن ما لایق بهترین و شیواترین عبارات برای توصیف هستند؛ زیرا این افراد در تاریخ پیش از انقلاب، در شکل‌گیری انقلاب اسلامی و پس از پیروزی انقلاب اسلامی در مشکلات و سراسیمه‌ی‌ها و گذرگاه‌های بسیار خطرناکی که برای انقلاب اسلامی به وجود آمده بود بدون هیچ متنی باقتدار، اخلاص و شجاعت کامل درصحنه حضور یافتند و از کیان نظام مقدس اسلامی همواره صیانت به عمل آوردند و مردانه در برابر هر زور و استبدادی ایستادند.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان خرمبید خاطر‌نشان کرد: رجایی ادامه داد: سد اخند با ارتفاع ۳۲۵ متر، طول تاج ۱۱۲ متر، مساحت حوزه آبریز ۳۵ کیلومترمربع و حجم مخزن ۲ میلیون مترمکعب از نوع بتنی طراحی شده است. مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر گفت:

اعتبار موردنیاز ساخت سد اخند ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود که ۵۰ میلیارد ریال آن از محل اعتبارات استانی تأمین شده است. وی یادآور شد: برنامه زمان‌بندی ساخت سد اخند به مدت ۲ سال پیش‌بینی شده است.

شهرستان عسلویه به‌عنوان اینترژی اثرژی ایران، در ۳۰۰ کیلومتری شرق بندر بوشهر قرار گرفته است.

استان خوزستان

امیدیه

در دیدار رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان با بخشدار مرکزی امیدیه عنوان شد؛

استفاده از ظرفیت‌های امیدیه و هندیجان برای رشد کیفی و کمی فرهنگی



در دیدار رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان با بخشدار مرکزی امیدیه بر استفاده از ظرفیت‌های امیدیه و هندیجان برای رشد کیفی و کمی فرهنگی تأکید شد. **خبرنگار و عکاس / اعظم حکیمی:** در این نشست که در بخشداری امیدیه برگزار شد، راه‌های تبادل فرهنگی فی‌مابین بررسی و در دستور کار طرفین قرار گرفت. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان اظهار کرد: از اشتراکات میان امیدیه و هندیجان و ظرفیت‌های موجود در هر دو شهرستان می‌توان برای رشد کیفی و کمی فرهنگ و هنر در این دو منطقه بهره برد. مسعود میرزاپور اضافه کرد: در شرایطی که کشور به سمت اقتصاد مقاومتی کشیده شده می‌توان با ایجاد تعامل بین شهرستان‌ها برنامه‌هایی باکیفیت بالا اجرا کرد و زمینه تبادل فرهنگی و هنری بین هنرمندان را به وجود آورد. بخشدار مرکزی امیدیه نیز در این دیدار گفت: ما از برنامه‌های تدوین شده توسط اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان که جاذبه عمومی و منطقه‌ای داشته باشد استقبال می‌کنیم و معتقدیم که رشد فرهنگی و هنری در هر منطقه‌ای با ایجاد تعامل، ایده‌پردازی، ایده‌پذیری و همیاری در بر گزارری برنامه‌های متنوع امکان‌پذیر می‌شود. سید حفظالله بهور با ابراز خرسندی از این دیدار افزود: بخشداری مرکزی امیدیه و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

صفحه
۳
شماره
۲۳۲۰
سال
یست و چهارم

در سطح شهرستان و به‌ویژه روستاها آمادگی دارد تا ظرفیت‌های هنری و فرهنگی خود را در هندیجان معرفی و اجرا نماید. وی همچنین خاطر‌نشان کرد: شهرستان امیدیه این آمادگی را دارد تا از برنامه‌های فرهنگی و هنری تدوین شده از سوی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی هندیجان با گستره منطقه‌ای و ملی حمایت کرده و مشارکت لازم را به عمل آورد.

گفتنی است از سوی این دو مقام مسئول در شهرستان‌های امیدیه و هندیجان، تداوم جلسات مشترک فرهنگی و هنری مورد تأکید قرار گرفت.

استان بوشهر

عسلویه

عملیات اجرایی سد اخند در عسلویه آغاز شد



همزمان با چهارمین روز از گرامیداشت هفته دولت عملیات اجرایی سد اخند در شهرستان عسلویه از توابع استان بوشهر آغاز شد.

به گزارش ایرنا، مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر در این آئین گفت: حوضه آبریز اخند با چهار هزار و ۵۰۰ هکتار مساحت سالانه بیش از ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار مترمکعب رواناب تولید می‌کند و هرسال شاهد وقوع سیلاب‌های مخرب و بروز خسارت به مناطق مسکونی، تأسیسات زیربنایی، زمین‌ها و املاک مجاور آن می‌شود. وی اظهار داشت: سد اخند باهدف کنترل سیلاب‌های فصلی و تبدیل تهدید خطر سیلاب به فرصت و استفاده از ۲ میلیون مترمکعب جریان بهنگام آب برای مصارف شرب، کشاورزی و تغذیه آبخوان پایین‌دست احداث می‌شود. رجایی رونق کشاورزی و ایجاد اشتغال در منطقه و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی را ازجمله دیگر هدف‌های احداث سد اخند عنوان کرد.

رجایی ادامه داد: سد اخند با ارتفاع ۳۲۵ متر، طول تاج ۱۱۲ متر، مساحت حوزه آبریز ۳۵ کیلومترمربع و حجم مخزن ۲ میلیون مترمکعب از نوع بتنی طراحی شده است. مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای بوشهر گفت: اعتبار موردنیاز ساخت سد اخند ۱۵۰ میلیارد ریال برآورد می‌شود که ۵۰ میلیارد ریال آن از محل اعتبارات استانی تأمین شده است. وی یادآور شد: برنامه زمان‌بندی ساخت سد اخند به مدت ۲ سال پیش‌بینی شده است.

شهرستان عسلویه به‌عنوان اینترژی اثرژی ایران، در ۳۰۰ کیلومتری شرق بندر بوشهر قرار گرفته است.

استان هرمزگان

خانه سمن‌ها در هرمزگان افتتاح شد



خانه سمن‌های هرمزگان در هفته دولت با حضور معاون سیاسی امنیتی استانداری هرمزگان، مسئولان مربوطه و جمعی از سمن‌ها افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار مهر، بهروز اکرمی معاون سیاسی امنیتی استاندار هرمزگان در مراسم افتتاح خانه سمن‌ها در بندرعباس بیان داشت: خانه سمن‌ها یکی از نیازهای ضروری بوده تا این سازمان مردم‌نهاد یکجا جمع شوند و فعالیت کنند. اکرمی با اشاره به اینکه در یک سال گذشته، حضور سمن‌ها در استان پررنگ‌تر از سال‌های اخیر بوده است بیان کرد: در هرمزگان ۲۵۶ سمن و ان جی او (NGO) وجود دارد که در زمینه‌های مختلفی ازجمله بهداشت و درمان، خیریه، آموزشی، گردشگری، زیست‌محیطی و...فعالیت دارند.

وی به مکان خانه سمن‌ها اشاره و خاطر‌نشان کرد: استاندار هرمزگان برای اینکه کار سمن‌ها سرعت بیشتری بگیرد این مکان را فعلاً در اختیار سمن‌ها گذاشته که در مجاورت آن سالن ۱۰۰ نفری هم وجود دارد که می‌توانند از آن استفاده کنند و البته این مکان موقت بوده و اگر سمن‌ها توانمندی خود را بیشتر از گذشته نشان دهند، مکان بهتری را برای آنها در نظر می‌گیریم و این مکان فعلاً موقتی است.

این مقام مسئول ادامه داد: حمایت دولت از سمن‌ها بیشتر



معنوی بوده و اگر سمن‌ها فعالیت خود را بهتر و خروجی کار خوبی داشته باشند دولت هم حمایت بیشتری را از آنها خواهد کرد. وی عنوان کرد: در پنج سال اخیر، خصوصاً یک سال گذشته فعالیت سمن‌ها بیشتر و تعداد آنها به بیش از سه برابر رسیده است.

اکرمی با اشاره به اینکه امسال نیز اعتبار خوبی به این سمن‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد، تزریق می‌شود بیان کرد: سال گذشته در این حوزه یک و نیم میلیارد تومان اعتبار تزریق و امسال قرار است این میزان اعتبار به دو برابر افزایش پیدا کند.

رئیس سازمان‌های مردم‌نهاد استان گفت: باید اساس کار سمن‌ها بهتر به مردم شناسایی و اطلاع‌رسانی شود. محمد فلاح کهن بیان کرد: طی چند سال اخیر فعالیت سمن‌ها در حوزه‌های مختلف گسترده شده و ما باید توانمندی خود را نشان دهیم.

وی تصریح کرد: سمن‌ها در تمام حوزه‌ها تقریباً فعال و در حال انجام کار هستند ولی در حال حاضر بیشترین مراجعین ما در حوزه آسیب‌های اجتماعی بوده است. رئیس سازمان مردم‌نهاد استان هرمزگان در پایان تأکید کرد: هنوز خیلی از مردم با سمن‌ها و کار آنها آشنایی کامل ندارند باید هدف از ایجاد سمن‌ها را به مردم اطلاع‌رسانی کرده تا بهتر از روند کار ما اطلاع پیدا کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

در آیین روز پزشک عنوان شد؛ راهاندازی فاز اول بیمارستان بزرگ یاسوج با اشتغال ۸۰۰ نفر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد از راه‌اندازی فاز اول بیمارستان بزرگ یاسوج با ۱۰۰ تخت و اشتغال ۸۰۰نفر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج به مناسبت روز پزشک مراسمی با حضور پزشکان و دندان‌پزشکان و پیراپزشکان و خانواده‌های آن‌ها و همچنین استاندار و سایر مسئولان استانی به همت دانشگاه علوم پزشکی یاسوج در محل سالن حکیم جرجانی یاسوج برگزار شد. اورنگ ایلامی در این آیین با بیان برخی از دستاوردهای دولت تدبیر و امید در بخش سلامت و درمان اظهار کرد: بزرگ‌ترین مرکز درمانی استان فاز اول آن در شهرستان یاسوج با حضور وزیر بهداشت در یاسوج راه‌اندازی می‌شود.

وی با بیان این که بیمارستان بزرگ یاسوج دارای ۲۹۲ تخت است افزود: فاز اول آن با ۱۰۰ تخت به بهره‌برداری می‌رسد و همزمان بیمارستان ۳۲ تختخوابی یاسوج افتتاح می‌شود که به‌این‌ترتیب ظرفیت تخت‌های بیمارستانی از ۵۴۴ تخت به ۱۱۵۲ تخت افزایش خواهد یافت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان کهگیلویه و بویراحمد به برخی دیگر از شاخص‌های حوزه درمان و سلامت استان که در این دوره ارتقا یافته اشاره کرد و گفت: در بیشتر استان‌های کشور تنها یک اورژانس هوایی آن هم در مرکز استان وجود دارد که در استان کهگیلویه و بویراحمد دو اورژانس هوایی فعالیت می‌کند و در برخی استان‌ها نیز اورژانس هوایی ندارند.

ایلامی شاخص‌های پایگاه اورژانس جاده‌ای و شهری در استان را هم جز شاخص‌های خوب در سطح کشور دانست و گفت: قبل هیچ کلینیک تخصصی در استان داشتیم که طی چند روز آینده سه پلی کلینیک تخصصی در شهرهای مختلف استان راه‌اندازی می‌شود.

این مسئول از افزایش اورژانس استان از تعداد ۲۹ به ۴۰ اورژانس را از بهترین شاخص‌ها برشمرد و گفت: در مراکز تصویربرداری هم در هرکدام از سه شهرستان بزرگ استان ۳ ام آر آی و ۳ سی‌تی‌اسکن داریم. وی همچنین از راه‌اندازی اولین اورژانس شبانه‌روزی استان در بیمارستان شهید بهشتی یاسوج خبر داد و گفت: کادر پزشکی استان به بیش از ۱۰۰۰ نفر رسیده که ۸۵۰ پزشک متخصص و عمومی، ۳۰۰ دندان‌پزشک و ۱۰۰ داروساز داریم. ایلامی راه‌اندازی بیمارستان بزرگ ۲۹۲ تختخوابی یاسوج را در راستای اشتغال‌زایی بسیار باارزش دانست و گفت: ۱۰۰ نیروی متخصص و فوق تخصص با ۸۰۰ نیروی پیراپزشک و پرستار و اداری در این بیمارستان مشغول خواهند شد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج درخصوص ارتباطات بین‌المللی دانشگاه علوم پزشکی از انعقاد تفاهنامه با برخی از دانشگاه‌های دنیا ازجمله در روسیه و ساوتاپاتولوی برزیل خبر داد و گفت: اساتید ما برای فرصت‌های مطالعاتی به دانشگاه ساوتاپاتولوی برزیل خواهد رفت که رتبه ۵۰ جهان را دارد.

این مسئول همچنین از واگذاری یک بیمارستان با پیشرفت فیزیکی ۸۵ درصد به پزشکان متخصص برای خودگردانی توسط آن‌ها خبر داد.